

ÅRSRAPPORT 01.10.2018 - 30.09.2019

Rahbek VVS ApS

Fabriksvej 1
7330 Brande

CVR nr. 37889733

(3. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 6. februar 2020

Dirigent

Benno Rahbek

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019	11
Balance pr. 30. september 2019	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rahbek VVS ApS
Fabriksvej 1
7330 Brande

CVR-nr.: 37889733
Stiftelsesdato: 21. juli 2016
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Bestyrelse

Bjarne Rahbek
Ole Tangen Søgaard
Benno Rahbek
Jan Skødebjerg Pedersen

Direktion

Ole Tangen Søgaard

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Handelsbanken
Storegade 36
7330 Brande

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er VVS-opgaver, entreprenøropgaver, handel og servicearbejde.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2019 et overskud før skat på kr. 725.604.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Note	2018/2019	2017/2018
Bruttofortjeneste	9.539.718	9.125.509
1. Personaleomkostninger	-8.127.133	-7.530.777
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-572.008	-474.950
Andre driftsomkostninger	-10.634	0
Resultat før finansielle poster	829.943	1.119.782
Andre finansielle indtægter	65	0
Andre finansielle omkostninger	-104.404	-115.324
Ordinært resultat før skat	725.604	1.004.458
Skat af årets resultat	-172.064	-222.854
ÅRETS RESULTAT	553.540	781.604
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	553.540	781.604
Disponeret i alt	553.540	781.604

Balance pr. 30. september 2019

Note	2018/2019	2017/2018
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	91.806	141.806
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>91.806</u>	<u>141.806</u>
2. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.339.608	1.867.399
Indretning lejede lokaler	69.525	86.906
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.409.133</u>	<u>1.954.305</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.500.939</u>	<u>2.096.111</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	577.601	559.887
Varebeholdninger i alt	<u>577.601</u>	<u>559.887</u>
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.647.390	2.878.850
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.996.654	1.721.136
Andre tilgodehavender	61.675	129.556
Periodeafgrænsningsposter	36.079	46.275
Tilgodehavender i alt	<u>6.741.798</u>	<u>4.775.817</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	296.626	514.244
Likvide beholdninger i alt	<u>296.626</u>	<u>514.244</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.616.025</u>	<u>5.849.948</u>
AKTIVER I ALT	<u>10.116.964</u>	<u>7.946.059</u>

Balance pr. 30. september 2019

Note	2018/2019	2017/2018
PASSIVER		
3. EGENKAPITAL		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført overskud	2.930.304	2.376.763
Egenkapital i alt	<u>2.980.304</u>	<u>2.426.763</u>
 HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	43.824	28.204
Hensatte forpligtelser i alt	<u>43.824</u>	<u>28.204</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSER		
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	1.289.937	1.142.925
Selskabsskat	52.444	231.076
Anden gæld	17.469	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.359.850</u>	<u>1.374.001</u>
 Kortfristede gældsforpligtelser		
Kortfristet del af leasingforpligtelser	348.577	313.599
Gæld til pengeinstitutter	96.746	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.311.832	1.363.110
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.562.754	1.094.747
Anden gæld	1.413.077	1.345.635
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.732.986</u>	<u>4.117.091</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>7.092.836</u>	 <u>5.491.092</u>
 PASSIVER I ALT	 <u>10.116.964</u>	 <u>7.946.059</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6. Eventualforpligtelser

Noter

	2018/2019	2017/2018
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	20	19
	2018/2019	2017/2018
Lønninger	-6.872.213	-6.347.724
Pensioner	-917.306	-877.099
Andre omkostninger til social sikring	-108.239	-88.271
Andre personaleomkostninger	-229.375	-217.683
	<u>-8.127.133</u>	<u>-7.530.777</u>

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler	
2. Materielle anlægsaktiver			
Anskaffelsessum:			
Anskaffelsessum, primo	2.481.263	86.906	
Tilgang	1.172.470	0	
Afgang	-372.388	0	
Anskaffelsessum, ultimo	<u>3.281.345</u>	<u>86.906</u>	
Akkumulerede af- og nedskrivninger:			
Af- og nedskrivninger, primo	-613.864	0	
Korrektion afhændede	187.388	0	
Årets af- og nedskrivninger	-515.261	-17.381	
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>-941.737</u>	<u>-17.381</u>	
Bogført værdi, ultimo	<u>2.339.608</u>	<u>69.525</u>	
Heraf finansielle leasingaktiver	<u>1.733.921</u>	<u>0</u>	

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
3. EGENKAPITAL			
Saldo, primo	50.000	2.376.764	2.426.764
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	553.540	553.540
Bogført værdi, ultimo	<u>50.000</u>	<u>2.930.304</u>	<u>2.980.304</u>

